Quitt. dest. 1, 461

kt.

Pras/

(1515)

Tanger

discr. Jacq. de V. moram genus in Cynchona

Pult. fest. 1, 236-

et

Przas/

(1516)

Wagra

Wic. Wic. minister edie in W. (= dictus magr)

qui affregerat hostia ante et dem.

Wic. Smolewski (in Smole).

(intencione ut opprimeret quasdam puellas = virgines que ibi dormiebant)

Put. fest. 1, 296

Wangra et Prus

(1522)

Testes -- descr. Nic. coadiutoris civit. contra honest
Laurenc. moderinatorum in Langens

1. testis descr. Nic. de W. scolaris de schola
ville W. invenis annorum ut apparebat 16 c. v. u.
-- hora vespertina in dyevicie venit testis ad
quoddam hospicium dictum Syerzputh et invenit
Nicolaum coadiutorem dormientem, quem testis sus-
citavit et cum eo de palatio exiens ipse Laurenc-
stans superius in domo super eodem baculo pro-
iecit et de stem ad manum percussit, qui testis
rapide etiam ad ipsum proiecit; ipse Laur. -- de
domo descendente accepto baculo inducentem ad
pedem percussit --, ipse inducens in eum irruens ad
terram proiecit et per
A. D. P. C., Ep. 204, 151 v. - 152 capillos trahit, quos

usque [s] boni hominis eodem separarunt --

2. Festis lab. Jac. Gisia de Lyevice -- annorum
ut apparet 20 c. v. n. -- stabat Kawencis -- super
rins in domo Nic' dicti Szierzputh, tandem Nic. suus
confectis super molendinatore lapide proiecit et
eundem post scapulas percussit, qui molendinator de
domo descendendo scolarem cum fusce figabat,
tandem mol' reversus induenti dixit: et tu, pessime
scolaris, facis super me tuo scolari proicere.
Tandem prefatum induentes ad pedem fusce per-
cussit -- "

123

Prasz

Vengra

(1530)

Johannes plebanus iuravit suos proven-
tus habere ad sexag. 34; vicarii 2 habent
sexag. 12; rector sexag. 4.

(Decanatus Przaszuensis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. Puit. III, s. 384

Pras

Węgra

(1598 - 1599)

s. Joannis Baptiste

Archidiacon. Ploc., decan. Prasny.

A.D.P.T., Vis., 227 - 266